Код

 Форма по ОКУД 0506001

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение «Асановская средняя общеобразовательная

школа» Комсомольского муниципального округа

Чувашской Республики по ОКПО 20576877

 Номер документа Дата составления

ПРИКАЗ 21-ОД/1 29.08.2023 г.

О назначении лица, ответственного

за реализацию антикоррупционной политики

в МБОУ «Асановская СОШ»

В целях организации работы за реализацией антикоррупционной политики, а также

повышения эффективности деятельности МБОУ «Асановская СОШ», в области

противодействия коррупции приказываю:

1. Назначить Лазареву Елену Николаевну, заместителя директора по учебно-

воспитательной работе лицом, ответственным за работу по профилактике коррупционных

и иных правонарушений в МБОУ «Асановская СОШ».

2. В случае временного отсутствия Лазаревой Елены Николаевны, заместителя

директора по учебно-воспитательной работе ответственным лицом за работу по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МБОУ «Асановская СОШ»

назначить Копташкина Юрия Моисеевича, председателя первичной профсоюзной

организации МБОУ «Асановская СОШ».

И.о. директора                                                                                         А.И. Филиппов

С приказом ознакомлены                                                                        Е.Н. Лазарева

                                                                                                                  Ю.М. Копташкин

		2024-03-01T07:59:04+0300
	ФИЛИППОВ АНАТОЛИЙ ИВАНОВИЧ